
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09, 4/13, 16/16 i 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22-pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 13. prosinca 2023. godine, donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju osoba za praćenje provedbe  

Ugovora o načinu utroška namjenskih financijskih sredstava 
 
 
I. 
 

Sukladno članku 5. Ugovora o načinu utroška namjenskih financijskih sredstava, KLASA: 402-
04/23-01/02, URBROJ: 2163-06/1-23-03 od 04. prosinca 2023., sklopljenim između Istarske 
županije i Republike Hrvatske, Ministarstva zdravstva, imenuju se sljedeće osobe za praćenje 
provedbe Ugovora od strane Istarske županije: 

- Tanja Banković Medančić, viša savjetnica za financije u Upravnom odjelu za zdravstvo 
i socijalnu skrb Istarske županije, 

- Jadranka Valković, pomoćnica za financijske poslove u Općoj bolnici Pula. 

 
II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 402-01/23-01/15 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-02 
Pula-Pola, 13. prosinca 2023.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo zdravstva, Ksaver 200 a, Zagreb 
2. Opća bolnica Pula, Santorieva 24a, Pula 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, Splitska 14, Pula 
4. Pismohrana, ovdje 


		2023-12-15T13:05:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




